



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Koncertowo i sportowo w Mławie

Publikowane od

03.02.2023 10:19:15



Przed nami kolejny ciekawy tydzień w Mławie. Zaczynamy z wysokiego C – koncertem noworocznym w wykonaniu Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego. W kolejnych dniach coś dla siebie znajdą amatorzy muzyki klasycznej oraz sportu.

W niedzielę 5 lutego w hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie odbędzie się koncert noworoczny. W tym roku wystąpi **Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego**. Przed mławską publicznością zaprezentują się chór, orkiestra symfoniczna i sekcja baletowa. Koncert rozpocznie się o godz. 18:00. Zapraszamy! Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

We wtorek 7 lutego w Mławskiej Hali Sportowej odbędą się kolejne rozgrywki **Dan-Bud Amatorskiej Ligi Futsalu**. Pierwszy mecz rozpocznie się **o godzinie 19:00**. W planie na ten dzień przewidziano spotkania: 19:00 Joker – Body Club, 19:30 Joker Oldboy – Fine Altech, 20:00 Oldboy Mława – Marco, 20:30 Zielone Miasto – Czarna Elka (Straż Pożarna – w przerwie). Terminarz rozgrywek ligi jest dostępny [TUTAJ](#).

Kolejnego dnia – drugi w tym roku mławski **koncert Filharmonii Narodowej**. Na spektakl muzyczny „Pan Twardowski” **Jarosława Praszczaka** organizator – Miejski Dom Kultury w Mławie – zaprasza do **sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie w środę 8 lutego o godz. 17:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotykamy się **w soboty o 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

na zdj.: koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego na estradzie w parku miejskim w Mławie 26 sierpnia 2022 r.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/koncertowo-i-sportowo-w-mlawie>